
нийслэлийн
ӨМЧИИН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫ Н ТУШ ААЛ

М О  пми й. сарын Дугаар̂ /̂ ^ Улаанбаатар хот

г “Ус сувгийн удирдах газар” орон 
нутгийн өмчит аж ахуйн тооцоотой 
үйлдвэрийн газрын эргэлтийн бус 
хөрөнгийг данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, 
Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар 
тогтоолын хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд 
хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 4 
дүгээр зүйлийн 4.6 дахь хэсгийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 03 
дугаар сарын 06-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу эргэлтийн бус хөрөнгийн 
дансанд бүртгэлтэй нийт 8,925,264,153.89 /найман тэрбум есөн зуун хорин таван 
сая хоёр зуун жаран дөрвөн мянга нэг зуун тавин гурван төгрөг наян есөн мөнгө/ 
төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс 
бүртгэлээс хасахыг “Ус сувгийн удирдах газар” орон нутгийн өмчит аж ахуйн 
тооцоотой үйлдвэрийн газар /Ц.Төрхүү/-т зөвшөөрсүгэй.

2. Хавсралтад дурдсан 70 нэр төрлийн 3,884,988,744.4 /гурван тэрбум 
найман зуун наян дөрвөн сая есөн зуун наян найман мянга долоон зуун дөчин 
дөрвөн төгрөг дөчин мөнгө/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг 
байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналтан дор устгалын акт 
үйлдэн зохих журмын дагуу устгах, 363 нэр төрлийн 5,040,275,409.5 /таван тэрбум 
дөчин сая хоёр зуун далан таван мянга дөрвөн зуун есөн төгрөг тавин мөнгө/ 
төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газарт 
актаар хүлээлгэн өгч, өмчийн мэдээллийн санд холбогдох өөрчлөлт хийж 
ажиллахыг “Ус сувгийн удирдах газар” орон нутгийн өмчит аж ахуйн тооцоотой 
үйлдвэрийн газар /Ц.Төрхүү/-т үүрэг болгосугай.

3. Татан төвлөрүүлж буй хөрөнгийг худалдан борлуулах ажпыг зохион 
байгуулахыг Урт цагаан үйлчилгээ, аж ахуйн төв /П.Батжаргал/-д үүрэг болгосугай.

4. Түшаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг^ Орлогч дарга



Д анснаас хасах хөрөнгийн ж агсаалт

Нийслэлийн Ө мчийн аш и гл а л т  удирдлагын 

даргын 2020 оны &?...дугаар  

/өдрийн<^&тоот туша^лын хавсралт

О

1119282495 Л.2576589

газрын 

сарын й З с

Байгууллагы н нэр: У с  сувгийн удирдах газар О Н Ө А А Т Ү Г

N° Эд хөрөнгийн нэр

с;
X
Xсоого
5
X
3
<

1_оX
X

о
X

оо
*
оX
оо
ь

Нэгжийн үнэ Нийт үнэ
Байгуулсан

элэгдэл

оX>-
§
2о
<с;>-

Эвдрэл гэмтэл

г  о  X  -□ ? о
3 § ё §

7) О X  X

1
Насос К-90/55 100-65- 
200А 017-рстанц

6 Ш 1 3,500,000.00 3,500,000 00 3,500,000.00 0.00

Втулка элэгдэж зорогдсон

Татах

2
Насос К80/50 017-р 
станц 6 ш 1 300,000.00 300,000.00 300,000.00 0.00 Татах

3
Насос К90/35 017-р 
станц 6 ш 1 260,000.00 260,000 00 260,000.00 0.00 Татах

4
Насос К90/55 /18 квт 
К100-65-200А/ 801-р 
станц

6 ш 1 3,500,000.00 3.500,000.00 3,500,000.00 0.00 Татах

5
Насос ТУ-3634 801-р 
станц 6 ш 1 680,000.00 680.000.00 680,000.00 0.00 Татах

6
Насос УХЛ-4 801-р 
станц 6 ш 1 640,000.00 640.000.00 640,000.00 0.00 Татах

7
Цахилгаан хөдөлгүүр 11 
квт 017-рстанц 6 ш 1 390,000.00 390,000.00 390,000.00 0.00

Хөдөлгүүр шатсан дахин 
засварлах боломжгүй

Татах

8
Цахилгаан хөдөлгүүр 
4АМИ-1 80 45 квт 801-р 
станц

6 ш 1 1,020,000.00 1,020,000.00 1,020,000.00 0.00 Татах

9
Цахилгаан хөдөлгүүр 
4ЯМ200 45 квт 801-р 
станц

6 ш 1 960,000.00 960,000.00 960,000.00 0.00 Татах

10
Цахилгаан хөдөлгүүр 
АИРХМ 11 квт 017-р 
станц

6 ш 1 450,000.00 450,000.00 450,000.00 0.00 Татах

11
Шит цахилгаан УЗНК 
017-р станц

6 ш 1 150,000.00 150,000 00 150,000.00 0.00 Ашиглагдах боломжгүй
Татах



12
Шит цахилгаан ЕС-15 
801-р станц 6 ш 1 800,000.00 800,000.00 800,000.00 0.00

болсон.
Татах

13
Насос 03-200 63/72 Б ст 
16-р худаг 6 ш 1 1,786,000.00 1,786,000.00 1,786,000.00 0.00

Ажлын дугуй элэгдсэн, ус 
эрчлэгч элэгдсэн, насосны 
хамгаалах втулка элэгдэж 

зорогдсон

Татах

14 НасосЭЦВ 10-63-110 Б 
станц 15-р худаг 12-7-р 6 ш 1 7,725,277.77 7,725,277.77 7,725,277.77 0.00 Татах

15
Насос 05Р200 63/72 Б 
ст 2-р худаг

6 ш 1 1,750,000.00 1,750,000.00 1,750,000.00 0.00 Татах

16
Насос 03-200 63/72 Б 
ст 16-р худаг

6 ш 1 1,786,000.00 1.786,000.00 1,786,000.00 0.00 Татах

17
Насос 03-200 63/72 Б ст 
14-р хупаг 6 ш 1 1,786,000.00 1,786,000.00 1,786,000.00 0.00 Татах

18
НасосЭЦВ 10-63-110 Б 
ст 7-р худаг

6 ш 1 380,000.00 380.000.00 380,000.00 0.00 Татах

19
Насос 250О8Р 120 6-р 
худаг Б станц

6 ш 1 1,750,000.00 1,750.000.00 1,750,000.00 0.00 Татах

20
Хлорын аппарат 
Зирепог

6 ш 1 4,605,296.76 4,605.296.76 4,605,296.76 0.00 Эвдэрсэн Татах

21 Хлорын төхөөрөмж СНА 6 ш 1 30,346,009.90 30.346.009.90 30,346,009.90 0.00 Эвдэрсэн Татах

22 Хлорын төхөөрөмж 15 ш 1 2,101,988.86 2,101.988.86 2,101,988.86 0.00 Эвдэрсэн Татах

23 Точилийн станок 36-22Д 6 ш 1 277,460.98 277.460.98 277,460.98 0.00 Эвдэрсэн Татах

24 Трансформатор ТМ-63 
КВА ДЭҮ21-р худаг

6 ш 1 2,834,782.72 2,834,782.72 2.834,782.72 0.00 Ороомог халсан, ган 
зүрхэвч хөдөлгөөнд орсон

Татах

25
Технологийн төхөөрөмж 
Шархад.зуүн төв

15 ш 1 20,938,600.00 20,938.600.00 20,938,600.00 0.00
Шинэчлэлт хийгдэж 

ашиглагдахгуй болсон.
Татах

26 Трансформатор ТМ-100- 
10-66УЗ ДЭҮ худаг 11

6 ш 1 468,715.20 468,715.20 468,715.20 0.00
Ороомог халсан, ган 

зүрхэвч хөдөлгөөнд орсон Татах

27
Хянах самбар Япон-А 
станц 8 ш 1 73,915,018.29 73,915,018.29 73,915,018.29 0.00

Электрон элемэнтүүд 
гэмтсэн Татах

28
Насос 8Р77-5 Аст 8-р 
худаг 6 ш 1 3,937,695.50 3,937,695.50 3,937,695.50 0.00 Татах

29
Насос ЗР77-5 А ст 30- 
Р худаг

6 ш 1 3,937,695.50 3,937.695.50 3,937,695.50 0.00 Татах

30
Насос ЗР46-5 Аст 34-р 
худаг 6 ш 1 3,597,513.54 3,597,513.54 3,597,513.54 0.00 Татах



31
Насос ЗР60-5 Аст 41 -р 
худаг 6 ш 1 4,041,944.54 4,041,944.54 4,041,944.54 0.00

Ажлын дугуй элэгдсэн, ус 
эрчлэгч элэгдсэн, насосны 
хамгаалах втулка элэгдэж 

зорогдсон

Татах

32 Насос ЗР95-3 Аст 48-р 
худаг 6 ш 1 5,505,656.19 5,505,656.19 5,505,656.19 0.00 Татах

33 Насос 5Р60-5 Аст 66-р 
худаг 6 ш 1 4,041,944.54 4,041,944.54 4,041,944.54 0.00 Татах

34 Насос 5Р46-4 Аст 61 -р 
худаг 6 ш 1 3,099,911.90 3,099,911.90 3,099,911.90 0.00 Татах

35
Насос ЗР46-6 Аст 65-р 
худаг 6 ш 1 3,944.631.02 3,944,631.02 3,944,631.02 0.00 Татах

36
Насос ЗР46-6 Аст Х31-р 
худаг 6 ш 1 4,907,771.38 4,907,771.38 4,907,771.38 0.00 Татах

37 Насос 5Р60-3 А.ст 17-р 
худаг 6 ш 1 3,398,874.18 3,398,874.18 3,398,874.18 0.00 Татах

38 Насос ЭЦВ10-65-65 А ст 
66-р худаг 06 он 6 ш 1 2,463,140.36 2,463.140 36 2,463,140.36 0.00 Татах

39 Насос ЭЦ В10-63-65 дан 
А ст 27-р худаг 12-5-р 6 ш 1 460,080.00 460.080.00 460,080.00 0.00 Татах

40
Насос ЭЦВ10-63-65 А ст 
27-р худаг Хяналтын 6 ш 1 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800.000.00 0.00 Татах

41 Насос ЭЦВ63-65 Аст 35- 
Р худаг

8 ш 1 2,763,140.36 2,763,140.36 2,763,140.36 0.00 Татах

42 Насос ЭЦВ 10-65-65 А 
ст 55 худаг 2013 6 ш 1 3,409,090.91 3.409,090.91 3,409,090.91 0.00 Татах

43
Насос КУБ60-26 
7А65321701 Аст 57-р 
худаг

8 ш 1 27,552,650.50 27,552,650.50 27,552,650.50 0.00 Татах

44
Цахилгаан хөдөлгуүр ФР- 
11 квт А ст 8-р худаг 8 ш 1 44.829,296.60 44,829,296.60 44,829,296 60 0.00 Хөдөлгүүр шатсан Татах

45
Цахилгаан хөдөлгүүр 
М518.5 квт А ст 30-р ху 6 ш 1 6.124,301.42 6,124,301.42 6,124,301 42 0.00 Хөдөлгүүр шатсан Татах

46
Цахилгаан хөдөлгүүр 
М57.5 квт А ст 34-р 
худаг

6 ш 1 2,342,628.24 2,342,628.24 2,342,628.24 0.00 Хөдөлгүүр шатсан Татах

47 Цахилгаан хөдөлгүүр 
М59.2 квт А ст 41-р худ 6 ш 1 3,009,274.09 3,009,274.09 3,009,274.09 0.00 Хөдөлгүүр шатсан Татах

48
Цахилгаан хөдөлгүүр 
М513 квт А ст 48-р худаг 6 ш 1 5,204,841.81 5,204,841.81 5,204,841.81 0.00 Хөдөлгүүр шатсан Татах



49 Цахилгаан хөдөлгүүр 
М59.2 квт А ст 66-р худ 6 ш 1 3,009,274.09 3.009.274.09 3,009,274.09 0 00 Хөдөлгүүр шатсан Татах

50
Цахилгаан хөдөлгүүр 
М518.5 квт А ст 10-р 
худ

6 ш 1 4,393,316.38 4,393,316.38 4,393,316.38 0.00 Хөдөлгүүр шатсан Татах

51
Цахилгаан хөдөлгүүр 
М55.5 квт А ст 42-р худ 6 ш 1 3,777,158.88 3,777,158.88 3,777,158.88 0.00 Хөдөлгүүр шатсан Татах

52
Цахилгаан хөдөлгүүр 
ПЭДВ-22-219 1050.0 /49- 
Р худаг/

8 ш 1 1,278,200.00 1,278,200.00 1,278,200.00 0.00 Хөдөлгүүр шатсан Татах

53 Цахилгаан хөдөлгүүр 
М59.2 квт А ст 59-р худ 6 ш 1 4.613,852.18 4,61 3,852.18 4,613,852.18 0.00 Хөдөлгүүр шатсан Татах

54 Трансформатор 100-6- 
0.4 А ст-ббр худаг 6 ш 1 1.369,066.67 1,369,066.67 1,369,066.67 0.00 Ороомог халсан, ган 

зүрхэвч хөдөлгөөнд орсон Татах

55
Хөдөлгүүр ММ56000 
37квт ДЭҮ 1-р өр 14-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,450,790.71 8,450,790.71 8,450,790.71 0.00 Татах

56
Хөдөлгүүр ММ56000 
37квт ДЭҮ 1-р өр 30-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,254.746.53 8,254,746.53 8,254,746.53 0.00 Татах

57
Хөдөлгүүр ММ56000 
37квт ДЭҮ 1 -р өр 32-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,254,746.53 8,254,746.53 8,254,746.53 0.00 Татах

58
Хөдөлгүүр ММ56000 
37квтДЭҮ 1-рөр 35-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8.254,746.53 8.254,746.53 8,254,746.53 0.00 Татах

59
Хөдөлгүүр М56000 ЗОквт 
ДЭҮ 1-р өр 19-р худаг 
НААСТ-2 201

6 ш 1 8,450,790.71 8,450,790.71 8,450,790.71 0.00 Татах

60
Хөдөлгүүр ММ56000 
ЗОквт ДЭҮ 1 -р өр 39-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,254,746.53 8,254,746.53 8,254,746.53 0.00 Татах

61
Хөдөлгүүр ММ56000 
ЗОквт ДЭҮ 1 -р өр 23-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,450,790.71 8.450,790.71 8,450,790.71 0.00 Татах

62
Хөдөлгүүр М56Т30 
15КвтДЭҮ 1-р худаг 
НААСТ-2

6 ш 1 6,363.985.93 6.363,985.93 6,363,985.93 0.00 Татах



63
Хөдөлгүүр М36Т30 26 
квт ДЭҮ 9-р худаг 
НААСТ-2

6 ш 1 7,725,455.71 7,725,455.71 7,725,455.71 0.00

64
Хөдөлгүүр М56Т30 
26Квт ДЭҮ 2-р худаг 
НААСТ-2

6 ш 1 7,725,455.71 7,725,455.71 7,725,455.71 0.00

65
Хөдөлгүүр М56Т30 
26квт ДЭҮ 3-р худаг 
НААСТ-2

6 ш 1 7,725.455.71 7,725,455.71 7,725,455.71 0.00

66
Хөдөлгүүр М56Т30 
26квт ДЭҮ 4-р худаг 
НААСТ-2

6 ш 1 7,725,455.71 7,725,455.71 7,725,455.71 0.00

67
Хөдөлгүүр М56Т30 
26квт ДЭҮ 5-р худаг 
НААСТ-2

6 ш 1 7,725,455.71 7,725,455.71 7,725,455.71 0.00

68
Хөдөлгүүр ММ36000 
ЗОквт ДЭҮ 1-р өр 26-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,437,247.02 8,437,247.02 8.437,247.02 0.00

69
Хөдөлгүүр ММ56000 
26квт ДЭҮ 1-р өр 11-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 7,725,456.00 7,725,456.00 7,725,456.00 0.00

70
Хөдөлгүүр ММ56000 
ЗОквтДЭҮ 1-р өр 17-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,437,247.02 8,437,247 02 8.437,247.02 0.00

71
Хөдөлгүүр ММ56000 
ЗОквт ДЭҮ 1 -р өр 15-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,437,247.02 8.437,247.02 8,437,247.02 0.00

72
Хөдөлгүүр ММ56000 
1 5квт ДЭҮ 1-р өр 10-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 6,363,985.93 6,363,985 93 6,363,985.93 0.00

73
Хөдөлгүүр ММ56000 
ЗОквт ДЭҮ 1 -р өр 24-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,437,247.02 8,437,247 02 8,437,247.02 0.00

74
Хөдөлгүүр ММ56000 
26квт ДЭҮ 1 -р өр 34-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 7,725,455.71 7,725,455.71 7,725,455.71 0 00

75
Хөдөлгүүр ММ56000 
26квт ДЭҮ 1-р өр 37-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 7,725,455.71 7,725,455.71 7,725.455.71 0.00

76
Хөдөлгүүр ММ56000 
ЗОквт ДЭҮ 1-р өр 28-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,437,247.02 8,437,247.02 8.437,247.02 0.00

Хөдөлгүүрийн хөргөлтийн 
шингэн тусгаарлах резин 

хатаж хагарсан 
тусгаарлалтын эсэргүүцэл 
байх нормондоо байгаагүй 

ажиллагааны явцад 
эвдэрсэн

Татах

Татах

Татах

Татах

Татах

Татах

Татах

Татах

Татах

Татах

Татах

Татах

Татах

Татах



77
Хөдөлгуур ММ56000 
26квт ДЭҮ 1 -р өр 33-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 7,725,456.00 7,725,456.00 7,725.456.00 0.00 Татах

78
Хөдөлгүүр ММ56000 
26квт ДЭҮ 1 -р өр 29-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 7,725,456.00 7,725,456.00 7,725,456.00 0.00 Татах

79
Хөдөлгуүр ММ56000 
26квт ДЭҮ 1 -р өр 68-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 7,725,456.00 7,725,456.00 7,725,456.00 0.00 Татах

80
Хөдөлгүүр ММ56000 
ЗОквт ДЭҮ 1 -р өр 38-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,437,247.02 8,437,247.02 8,437,247.02 0.00 Татах

81
Хөдөлгүүр ММ56000 
ЗОквт ДЭҮ 1-р өр 31-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8.437,247.02 8,437,247.02 8.437,247.02 0.00 Татах

82
Хөдөлгүүр ММ56000 
ЗОквт ДЭҮ 1 -р өр 26-р 
худаг НААСТ-2

6 ш 1 8,437,247.02 8,437,247.02 8,437,247.02 0.00 Татах

83
Хөлөг/үр М36Т30 26квт 
ДЭҮ 7-р худаг НААСТ-2 
2

6 ш 1 7,725,455.71 7,725,455.71 7,725,455.71 0.00 Татах

84 Насос ЭЦВ10-63-110 
ДЭҮ 35-р худаг 6 ш 1 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 Втулка элэгдзж зорогдсон Татах

85
Насос ЭЦВ 10-120- 
60/аваарын хуучин/ДЭҮ 
31 -р худаг

6 ш 1 11,700,000.00 11,700,000.00 11,700,000.00 0.00 Зтулка элэгдэж зорогдсон Татах

86
Насос ЭЦВ10-63-110 Б 
ст 7-р худаг 6 ш 1 380,000.00 380,000.00 380,000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах

87
Насос ЭЦВ10-63-110 
ДЭҮ 16-р худаг

6 ш 1 6,625,000.00 6,625,000.00 6,625,000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах

88
Насос ЭЦВ10-63-65 ДЭҮ 
24-р худаг

6 ш 1 1,800,000.00 1,800,000 00 1,800,000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах

89
Насос ЭЦВ10-65-65 
ДЭҮ 17-р худаг

6 ш 1 1,800,000.00 1,800,000 00 1,800,000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах

90
Насос ЭЦВ10-65-65 
ДЭҮ 28-р худаг

6 ш 1 1,400,000.00 1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах

91
Насос ЭЦВ10-65-65 
ДЭҮ 33-р худаг

6 ш 1 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах

92
Насос ЭЦВ10-65-65 ДЭҮ 
14-р худаг 6 ш 1 1,800,000.00 1,800,000 00 1,800,000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах

93
Насос 250О5Р 120 6-р 
худаг Б станц 6 ш 1 1,750,000.00 1,750,000.00 1,750,000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах



94 Насос ОЗР200 63/72 Б 
ст 2-р худаг 6 ш 1 1,750 000.00 1,750,000.00 1,750,000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах

95
Сүлжээний насос 
/ГАЛАН тогооны/ДЭҮ 
контор

6 ш 2 1,215000.00 2.430,000.00 2,430,000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах

96
Сүлжээний насос 
/ГАЛАН тогооны/ДЭҮ 
насос

6 ш 2 870 000.00 1,740,000.00 1,740,000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах

97
Сүлжээний насос 
/ГАЛАН тогооны/ 6 ш 2 200.000.00 400,000.00 400.000.00 0.00 Втулка элэгдэж зорогдсон Татах

98
Хлор дозлогч СМ0050 
50л/цаг Завсрын усан 
сан

6 ш 2 7,900,000.00 15,800,000.00 15,800.000.00 0.00
Статер элэгдэж цоорсон, 

тохируупга алдагдсан
Татах

99
Хлоржуулалтын 
төхөөрөмж ЖМОО-25 
Милтинров За

6 ш 1 3,699,320.00 3,699,320.00 3,699,320.00 0.00
Статер элэгдэж цоорсон, 

тохируулга алдагдсан
Татах

100
Хлоржуулалтын 
төхөөрөмж- Милтинров 
ЖМОО-25 Завсар

6 ш 1 3.699,320.00 3,699,320.00 3,699.320.00 0.00
Статер элэгдэж цоорсон, 

тохируулга алдагдсан Татах

101
Гагнуурын аппарат 380 
вт цахил 2011-6-р ЗНБ 6 ш 1 450,000.00 450,000.00 450,000.00 0.00 Тохируулгын түлхүүр 

элэгдсэн, ороомог шатсан Татах

102
Тогоо ГАЛАН-24 квт 
ДЭҮ

6 ш 2 2.710,189.00 5,420,378.00 5,420,378.00 0.00
Халаагуур шатсан их 

биений хэсэг нимгэрсэн Татах

103
Тогоо ГАЛАН-24 квт 
ДЭҮ

6 ш 2 2.824,960.00 5,649,920.00 5,649,920.00 0.00
Халаагуур шатсан их 

биений хэсэг нимгэрсэн Татах

104 Халаалтын тень УТБ-99 3 ш 1 284,545.45 284,545.45 284,545.45 0.00
Халаах элемент спираль 

шатаж гэмтсэн Татах

105
Цахилгаан халаагуур 
УТБ-97 3 ш 1 295,000.00 295,000.00 295,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

106
Цахилгаан халаагуур 
УТБ-241 3 ш 1 295,000.00 295,000.00 295,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

107
Цахилгаан халаагуур 
УТБ-263 3 ш 1 284 545.45 284,545.45 284.545.45 0.00 Спираль шатсан Татах

108
Цахилгаан халаагуур 
УТБ-265 3 ш 1 284.545 45 284,545.45 284.545.45 0.00 Спираль шатсан Татах

109
Цахилгаан халаагуур 
УТБ-279 3 ш 1 284.545.45 284,545.45 284,545.45 0.00 Спираль шатсан Татах

110
Цахилгаан халаагуур 
ЗУТА УТБ-229 3 ш 1 226,000.00 226,000.00 226,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах



111
Цахилгаан халаагуур 
УТБ-102 3 ш 1 295,000.00 295,000.00 295,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

112
Цахилгаан халаагуур 
УТБ-05 3 ш 1 295,000.00 295,000.00 295,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

113
Цахилгаан халаагуур 
УТБ-09

3 ш 1 295,000.00 295,000.00 295,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

114
Цахилгаан халаагуур 
УТБ-11

3 ш 1 295,000.00 295,000.00 295,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

115
Цахилгаан халаагуур 
УТБ-38

3 ш 1 295,000.00 295,000.00 295,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

116
Хуванцар усан сан УТБ- 
744 8 ш 1 2,605,000.00 2 605,000.00 2,605,000.00 0.00 Хагарч цуурсан. Устгах

117
Хуванцар усан сан УТБ- 
777

7 ш 1 1,522,855.86 1 522,855.86 1,522,855.86 0.00 Хагарч цуурсан. Устгах

118
Цахилгаан халаагуур 
482

3 ш 1 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 Спираль шатаж гэмтсэн Татах

119
Цахилгаан халаагуур 
686

3 ш 1 226,000.00 226,000.00 226,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

120
Цахилгаан халаагуур 
810

3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

121
Цахилгаан халаагуур 
739

3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

122
Цахилгаан халаагуур 
743

3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

123
Цахилгаан халаагуур 
745

3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

124
Цахилгаан халаагуур 
680

3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

125
Цахилгаан халаагуур 
719

3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

126
Цахилгаан халаагуур 
723

3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

127
Цахилгаан халаагуур 
724

3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

128
Цахилгаан халаагуур 
755

3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

129
Цахилгаан халаагуур 
683 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

130
Цахилгаан халаагуур 
684 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

131
Цахилгаан халаагуур 
733

3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах



132 Цахилгаан халаагуу 735 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

133
Цахилгаан халаагуур 
740 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

134 Цахилгаан халаагуур 
789 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

135
Цахилгаан халаагуур 
760 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

136
Цахилгаан халаагуур 
761 3 ш 1 230.000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

137
Цахилгаан халаагуур 
762 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000 00 0.00 Спираль шатсан Татах

138
Цахилгаан халаагуур 
763 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

139
Цахилгаан халаагуур 
766 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

140
Цахилгаан халаагуур
772 3 ш 1 230 000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

141
Цахилгаан халаагуур 
777 3 ш 1 230.000.00 230,000.00 230,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

142
Цахилгаан халаагуур 
778 3 ш 1 230 000.00 230,000.00 230.000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

143
Цахилгаан халаагуур 
597 3 ш 1 230 000.00 230,000.00 230.000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

144
Цахилгаан халаагуур 
749 3 ш 1 230 000.00 230,000.00 230.000.00 0 00 Спираль шатсан Татах

145
Цахилгаан халаагуур 
788 3 ш 1 230.000.00 230,000.00 230000.00 0 00 Спираль шатсан Татах

146
Цахилгаан халаагуур 
793 3 ш 1 230.000.00 230,000.00 230000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

147
Цахилгаан халаагуур 
795 3 ш 1 230.000.00 230,000.00 230 000 00 0.00 Спираль шатсан Татах

148
Цахилгаан халаагуур 
796 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230 000 00 0.00 Спираль шатсан Татах

149
Цахилгаан халаагуур 
797 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230 000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

150
Цахилгаан халаагуур 
798 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230.000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

151
Цахилгаан халаагуур 
799 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230.000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

152
Цахилгаан халаагуур 
800 3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230.000.00 0.00 Спираль шатсан Татах



153
Цахилгаан халаагуур 
778

3 ш 1 230,000.00 230,000.00 230,000 00 0.00 Спираль шатсан Татах

154 Цахилгаан халаагуур 52 3 ш 2 285,000.00 570,000.00 570,000 00 0.00 Спираль шатсан Татах

155
Цахилгаан халаагуур 
623

3 ш 1 285,000.00 285,000.00 285,000 00 0.00 Спираль шатсан Татах

156
Цахилгаан халаагуур 
540 3 ш 1 285,000.00 285,000.00 285,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

157
Цахилгаан халаагуур 
651 3 ш 1 285,000.00 285,000.00 285,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

158
Цахилгаан халаагуур 
688

3 ш 1 285,000.00 285,000.00 285,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

159
Цахилгаан халаагуур 
653

3 ш 1 285,000.00 285,000.00 285,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

160
Цахилгаан халаагуур 
647 3 ш 1 285,000.00 285,000.00 285,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

161
Цахилгаан халаагуур 
697 3 ш 1 285,000.00 285,000.00 285,000.00 0.00 Спираль шатсан Татах

162 Конвейер ФП 11 ш 1 11,772,596 11,772,596.10 11,772,596.10 0.00
Хөдөлгуүр шатаж. ремен 
урагдсан, ройлк зэвэрч 

муудсан.
Татах

163
Полимер шингэлэгч 
холигч төхөөрөмж ФП

8 ш 2 19,018,901 38,037,802.00 38,037,802.00 0.00
Полимер шингэлэгч холигч 
төхөөрөмжийн хөдөлгүүр 

шатсан
Татах

164
Угаалгын даралтат 
насос ФП 8 ш 2 21,861,192 43,722,384.00 43,722,384.00 0 00 Насосны ажлын дугуй 

хагарсан, гол гулзайсан Татах

165 Полимерийн насос ФП 8 ш 2 22,074,111 44,148,222.00 44,148,222.00 0 00
Насосоны холхивч нурсан, 

ажлын дугуй хагарсан Татах

166
Полимер бэлтгэх 
төхөөрөмж ФП

8 ш 2 49,300,619 98,601 238.00 98,601,238.00 0.00
Полимер холигч 

гэмтэлтэй, удирдлагын 
самбар гэмтэлтэй

Татах

167 Холигч ФП 8 ш 2 45,169,328 90,338,656.00 90,338,656.00 0.00
Холигчийн гол элэгдэж 

муудсан Татах

168
Чайнь /пластмасан 
хийцтэй/ ФП

7 ш 1 2,605,000.00 2,605,000.00 2,605,000.00 0.00

Татлага эвдэрсэн, их биед 
тэлэлт өгсөн, хагарч 

цуурсан дахин ашиглах 
боломжгүй

Татах

169 Дозлопн насос ФП 10 ш 2 40,834,581.00 81,669,162.00 81,669,162.00 0.00 Насосны гол хугарсан Татах



170
Ялгаст мембран 
диффузор аэротенк 15 ком 1 3,777,532,500 3,777,532,500 00 3,777,532 500 00 0.00

Агаар үлээх мембран 
сувүүд гэмтэж ашиглалтын 

шаардлага хангахгүй 
болсон, 2018-2019 онд 
Азийн хөгжлийн банкны 
санхүүжилтээр уг тоног 

төхөөрөмж шинзчлэгдсэн

Устгах

171 Насос Корнелл Ч ХЗНС 20 ш 1 150,445,581.70 150,445,581.70 150.445.581.70 0.00

Корпус цуурсан, ажлын 
дугуй элэгдсэн, гол 

хамгаалах түлк элэгдэж 
муудсан, ашиглалтын 

хугацаа дууссан

Татах

172 Насос Корнелл 13 ХЗНС 20 ш 1 151,816,207.50 151,816,207.50 151,816,207.50 0.00

Корпус цуурсан, ажлын 
дугуй элэгдсэн, гол 

хамгаалах түлк элэгдэж 
муудсан, ашиглалтын 

хугацаа дууссан

Татах

173
Хүчилтөрөгчийн хэмжигч 
ХЗНС 15 ш 5 8,950,500.00 44,752,500.00 44,752,500.00 0.00

Мэдрэгч сенсорууд 
гэмтэлтэй. хүчилтөрөгчийн 
хэмжилт заахгүй болсон

Устгах

174
Цахилгаан хаалт Ф350 
ХЗНС 8 ш 2 18,000,000.00 36,000,000.00 36,000,000 00 0.00 Втулк, гол, хаалтны толь 

элэгдсэн Татах

175
Цахилгаан хөдөлгүүр 
Корнелл ’3 ХЗНС 20 ш 1 113,947,778 30 113,947,778.30 113,947,778 30 0.00

Корпус цуурсан. ажлын 
дугуй элэгдсэн, гол 

хамгаалах түлк элэгдэж 
муудсан

Татах

176
Вакуум таслуур -2004 
ШЗНС 16 ш 1 23,850,160.00 23,850,160.00 23,850,160.00 0.00

Шингэн бүрхүүл хагарч 
вакуум алдагдсан Татах

177 Вакуум таслуур-2005 
ШЗНС

15 ш 2 11,465,300.00 22,930,600.00 22,930,600.00 0.00
Шингэн бүрхүүл хагарч, 

удирдлагын блок 
эвдэрсэн

Татах

178
Цахилгаан тайл 2 тн 
ШЗНС

10 ш 1 2,370,000.00 2,370.000.00 2.370,000.00 0.00
Редуктор араа хугарч, 

цахилгаан хөдөлгүүрийн 
ороомог шатсан

Татах

179
Хог дамжуулагч төсөл- 
ТТ-2550 ШЗНС

15 ш 1 91,635,000.00 91,635.000.00 91,635,000.00 0.00
Хог дамжуулагчийн 

редуктор араа хугарсан, 
хөдөлгүүр шатсан

Татах



180
Хаалтны редуктор 
хөдөлгүүр ШЗНС

12 ш 3 850.000.00 2.550,000.00 2,550,000.00 0.00
Хаалтны редукторын араа 
хугарсан. дахин ашиглах 

боломжгүй
Татах

181 Гном насос Толгойт 48 6 ш 1 3,500.000.00 3.500,000.00 3,500,000.00 0.00
Хөдөлгүүр шатсан, ажлын 

дугуй элэгдсэн Татах

182
Хлорын аппарат 
/Хуурай/Р146-358 нисэх

11 ш 1 4,540.000.00 4.540,000.00 4,540,000.00 0.00
Хөдөлгүүр шатсан 

холигчийн гол элэгдэж 
муудсан

Татах

183
Насос агаргет К\А/РК150- 
400 Р1МР ТҮНС

8 ш 3 17,660,575.07 52.981,725.21 52,981,725.21 0.00 Ажлын дугуйны гол 
гулзайсан, холхивч нурсан. Татах

184
Давтамж хувиргагч 
/Бага хүчин чадлын/11V

9 ш 1 26,104,733.82 26,104,733.82 26,104,733.82 0.00

Давтамж хувиргагчийн 1,2- 
р ороомгийн оруулга 

хоорондын хөндийрүүлэг 
муудаж удирдлагын 
үндсэн плат шатсан

Татах

185
Халуун үлээгч 
/халаагуур/ 11(3

4 ш 3 2,060,000.00 6,180,000.00 6,180,000.00 0.00 Сэнсний хөдөлгүүр шатсан Татах

186 Дээж авагч /зөөврийн / 6 ш 2 13,557,906.02 27,115,812.04 27,115,812.04 0.00 Үндсэн плат шатсан Татах
187 Дээж авагч /зөөврийн/ 8 ш 1 6,247,556.00 6,247.556.00 6,247,556.00 0.00 Үндсэн плат шатсан Татах

188
Агшин зуурын ус халаагч 
36 квт 5 ш 1 836,363.64 836,363.64 755,050.40 81,313.24 Агшин зуурын халаагуур 

шатсан Татах

189
Ширээний суурь өрөм- 
Вертикал свер станок 13 ш 1 755,022.00 755,022.00 755.022.00 0.00

Араа хугарч тохиргоо 
алдагдсан, хөдөлгүүр 

шатсан
Татах

190 Өрмийн станок 2М-112 22 ш 1 24,840.00 24,840.00 24,840.00 0.00
Араа хугарч тохиргоо 
алдагдсан, хөдөлгүүр 

шатсан
Татах

191
Компрессор 131200 
хлор 33 ш 2 759,648.91 1,519.297.82 1,519,297.82 0.00 Хөдөлгүүр шатсан Татах

192
Ялтсан бойлер /төсөл/ 
дамба

8 ш 1 3,676,850.00 3,676,850.00 3,676,850.00 0.00
Их бие цоорсон, спираль 

шатсан Татах

193 Галан трубо 18 квт Био 10 ш 1 1,338,700.00 1,338,700.00 1,338.700.00 0.00
Галланы гэр цоорсон, 

дахин ашиглах боломжгүй Татах

194 Ус сайжруулах 
төхөөрөмж Р.Т.Н 13 ш 1 24,498,633.01 24,498,633.01 24,498,633.01 0.00

Ялтсан шүүр зэвэрч 
гэмтсэн Татах



195 Гном НОЫОАӨХ-160 6 ш 1 1,627,272.73 1,627,272.73 1,627,272.73 0.00

Мотопомпны троссон гол 
тасарч тахир гол элэгдсэн 
мотор цохин.кольц муудан 

хугарсан

Татах

196 Насос К-45-30 ЦУНС 7 ш 1 1,300,000.00 1,300,000.00 1,300,000.00 0.00
Насосын гол , ажлын дугуй 

элэгдсэн, хөдөлгүүрийн 
ороомог шатсан

Татах

197 Насос КМ/80-65 ЦУНС 15 ш 1 3,796,200.00 3,796,200.00 3,796,200 00 0.00
Насосын гол , ажлын дугуй 

элэгдсэн, хөдөлгүүрийн 
ороомог шатсан

Татах

198
ШИТ удирдлагын ПЭТ - 
5104 Жижиг СТ Тойрог 6 ш 1 122,933.33 122,933.33 122,933.33 0.00 Эвдэрсэн Татах

199 Авто клав 6 ш 1 305,250.00 305,250.00 305,250 00 0.00
Жийрэг резин муудаж 

аваарийн клапан эвдэрсэн Татах

200 Агааржуулагч 7 ш 1 618,090.91 618,090 91 618,090.91 0.00 Мотор шатсан Татах

201 Агааржуулагч - 1200\л/ 7 ш 1 663,545.45 663,545.45 663,545 45 0.00 Мотор шатсан Татах

202
2-р өргөгчийн 
удирдлагын 
автоматжуулалт ЦУНС

10 ш 1 27,454.573.07 27,454.573.07 27,454,573.07 0.00 Порт, эх хавтан шатсан Устгах

203
Цаг бүртгэлийн 
төхөөрөмж 2 ш 1 480,000.00 480.000.00 290,000.00 190,000.00 Эх хавтан шатсан Татах

204 Даралт мэдрэгч 7 ш 1 907,640.50 907.640.50 907,640.50 0.00 Сенсор шатсан Татах

205
Вакум насос /1-79200- 
05/ Бактериологи 6 ш 1 1,215,675 00 1,215,675.00 1,215,675.00 0.00

Битүүмжлэл алдагдсан 
шатсан Татах

206
Термостат 550000 ТС- 
80М-2/Бактериологи 6 ш 1 765,416.67 765,416.67 765.416.67 0.00

Температур заагч 
вакумжуулалт гэмтсэн. Татах

207
Хаан универсаль- 
Багажит анализ 6 ш 1 485,000 00 485,000.00 485000.00 0.00

Агааржуулалт хаалт 
эвдэрсэн, шатаж хайлсан.

Татах

208
Оргиналь агаар шүүгч- 
Хими бохир 6 ш 1 150,000.00 150,000.00 150.000.00 0.00 Зам эвдэрсэн Татах

209
Оргиналь агаар шүүгч- 
Хими бохир 6 ш 1 150,000.00 150,000.00 150.000.00 0.00 Зам эвдэрсэн Татах

210
Микроскоп /11-48401- 
35/ЗМ201304360/Бактер 
иологи

6 ш 1 13,878,022.00 13.878,022.00 13,878.022.00 0.00 Дурангийн фокусны 
тохиргоо алдагдсан

Татах



211
Автомат титрлэгч багаж 
АНУ 04-он-Хими цэвэр 6 ш 1 13,382,465.18 13,382,465.18 13,382,465.18 0.00 Дэлгэц шатсан жижиг 

насос эвдэрсэн. Татах

212
Цаг бүртгэлийн 
төхөөрөмж

4 ш 1 2,650,000.00 2,650,000.00 2,650,000.00 0.00 Хоцрогдсон, тохиргоо 
алдагдсан Устгах

213 Отверкны ком багаж 8 ш 1 800,000.00 800,000.00 800,000.00 0.00 Элэгдэж хугарсан Татах

214 Тэжээлийн блок ВК-1 11 ш 1 800,000.00 800,000.00 800,000.00 0.00 Эх хавтан ороомог шатсан Татах

215 Тэжээлийн блок ВК-10 12 ш 1 800,000.00 800,000.00 800,000.00 0.00 Эх хавтан ороомог шатсан Татах

216
Тог тогтворжуулагч 
Авто плаза

13 ш 1 145,000.00 145,000.00 145,000.00 0.00 Эх хавтан ороомог шатсан Татах

217
Тэжээлийн блок ВК-2 
/21-р хороолол/

14 ш 1 385,714.29 385,714.29 385,714.29 0.00 Эх хавтан ороомог шатсан Татах

218
Тэжээлийн блок 
/хорооллын эцэс/

11 ш 1 385,714.29 385,714.29 385,714.29 0.00 Эх хавтан ороомог шатсан Татах

219 Агааржуулах таваг 6 ш 72 28,600.00 2,059,200.00 2,059,200.00 0.00
Их бие хагарч, эрээс 

элэгдсэн, резинүүд цоорч 
урагдсан

Устгах

220 Агааржуулах таваг 6 ш 44 18,600.00 818,400.00 818,400.00 0.00
Их бие хагарч, эрээс 

элэгдсэн, резинүүд цоорч 
урагдсан

Устгах

221 Гном насос 6 ш 1 2,300,000.00 2,300,000.00 2,300,000.00 0.00 Мотор шатсан Татах

222 Гном насос-элсний 6 ш 4 2,100,000.00 8,400,000.00 8,400,000.00 0.00 Мотор шатсан Татах

223 Насос 220В 4 ш 3 681.818.18 2,045,454.54 2,045,454.54 0.00

Ажлын дугуй сэтэрч 
хагарсан, ажпын дугуйны 
бэхлэгч боолтны резво 

элэгдэж суларсан. 
цахилгаан хөдөлгүүрийн 

ороомог шатсан.

Татах

224 Лагийн насос 6 ш 3 2,300,000.00 6,900,000.00 6,900,000.00 0.00

Холхивч нурсан, чулуун 
сальник хагарсан, ажлын 

дугуйн хүрз эвдэрсэн, 
моторын ороомог их 

биелсэн.

Татах

225
Сараалж эргэлдэх 
хөдөлгөөнт

6 ш 2 22,500,000.00 45,000.000.00 45.000,000.00 0.00

Шүүгч сетка цоорч 
элэгдсэн, лаг хамах 

хамуур эвдэрсэн, даацын 
ролик холхивч нурж 

эвдэрсэн.

Татах



226
Агаар үлээгч 
/компрессор/ 6 ш 1 9.800,000.00 9,800,000.00 9,800,000.00 0.00 Их бие хагарч мотор 

шатсан. Татах

227 Бохирын тросс К-1000 6 ш 50 120,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00 0.00

Холбогч толгой нь хугарч 
гэмтсэн, түгжээ пүрш 

дарагдсан, хугарч 
нугарсан.

Устгах

228 Тоолуур бохирын Ф-150 4 ш 1 3,525,000.00 3,525,000.00 3,525.000.00 0.00
Цахилгаан соронзон 
үелзэл ажиллахгүй 

болсон.
Татах

229
Дозлогчийн төхөөрөмж 
-06 станц

7 ш 1 58,000,000.00 58,000,000.00 58.000.000.00 0.00 Кнопууд эвдэрсэн, хаалт 
хоолойнуууд цоорсон, 
хутгагчийн гол төмрүүд 

зэвэрч хугарсан.

Татах

230
Дозлогчийн төхөөрөмж 
-04 станц

7 ш 1 58,000,000.00 58,000,000.00 58.000,000.00 0.00 Татах

231 Насос ЭЦВ-6-6.3-125 11 ш 1 600,000.00 600,000.00 600,000.00 0.00
мотор болон тоноглол нь 

эвдэрсэн. Татах

232
Автомат хавтгай 
сараалж -08 станц 7 ш 2 18,500.000.00 37,000,000.00 37,000,000.00 0.00

Хамуур шүдний голнууд 
тахийсан, шүд мурийж 
хугарсан, сараалжний 

чиглүүлэх зам хугарсан, 
редукторын араа элэгдсэн.

Татах

233
Автомат хавтгай 
сараалж -04 станц

7 ш 1 18,500.000.00 18,500,000.00 18,500,000 00 0.00

Хамуур шүдний голнууд 
тахийсан, шүд мурийж 
хугарсан, сараалжний 

чиглүүлэх зам хугарсан, 
редукторын араа элэгдсэн.

Татах

234 Хромпресс 7 ш 2 75,500,000.00 151,000,000.00 151,000,000 00 0.00

Хромпрессын фильтер 
урагдаж ашиглах 

боломжгүй болсон.хийн 
шахуурга эвдэрсэн, 

дамжуулах голны холхивч 
нурсан.

Татах

235 Лаг усгүйжүүлэгч 7 ш 2 70,000,000.00 140,000,000.00 140,000,000.00 0.00
Лаг усгүйжүүлэгч буюу 
фильтерпрессийн лаг 

шахах туүз нь урагдсан.
Татах

236 Компьютер Могул 9 ш 1 799,000.00 799,000.00 799.000.00 0.00
Ашиглалтын явцад уг 

компьютерийн эх хавтан 
гэмтэсэнээс СР11 шатсан.

Татах



237 Компьютер Леново 10 ш 1 1,095,160.00 1,095,160.00 1,095,160.00 0.00
Уг компьютерын хард диск 
болон эх хавтангийн чип 
гэмтсэн. плад гэмтсэн.

Татах

238 Массажны гишгүүр 5 ш 1 51,660.00 51,660.00 51,660.00 0.00
массажны чулуу унасан 

ашиглах боломжгүй Татах

239 Цагаан хоолой-25.0 6 ш 1 89,340.00 89,340.00 89,340.00 0.00 хагарсан эвдэрсэн. Татах

240 Соронзон хаалт 5 ш 1 120,000.00 120,000.00 120,000.00 0.00 эвдэрсэн Татах

241 Хаалганы цоож- 
фитнесийн өрөөний

5 ш 1 430,000.00 430,000.00 430,000.00 0 00
Мэдрэгч ажиллахгүй 
болсон цахилгааны 

гэмтэлтэй.
Татах

242 Насос \Л/В 20 ХН ЦУШ 4 2 450,000.00 900,000.00 900,000.00 0.00 Шатсан Татах

243 Насос ЛР З т х б т  ЦУШ 4 2 500,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 Шатсан Татах

244 Насос ЛР-ЗМ бохир ус 
сорох

4 1 500,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 Шатсан Татах

245
Шар суурьтай хөдөлгүүр 
/ЦУШ/

4 1 900,000.00 900,000.00 900,000.00 0.00 Шатсан Татах

246 Насос бохирын машины 6 ш 1 1,650,000.00 1,650,000.00 1,650.000.00 0.00 Шатсан Татах

247 Тракер Ө Р5  Төхөөрөмж 4 ш 10 245.000.00 2,450,000.00 2,450,000.00 0.00 Шатсан Татах

248
Хлорын жин электрон Б 
станц 2 тн 12-6-р 6 ш 1 4,500.000.00 4,500,000.00 4,500,000.00 0.00 Эвдэрсэн. Татах

249
Хлорын жин 2 тн Б станц 
2-р өргөгч

6 ш 1 4,224,726.00 4,224,726.00 4,224,726.00 0.00 Эвдэрсэн. Татах

250 Компьютер салаалагч 4 ш 1 392.934.83 392,934.83 392,934.83 0.00
Порт гэмтсэн, сэлбэг 

олдоцгүй
Татах

251
Тог баригч Б)Р5 Х-Рго 
500 удирдлага

4 ш 1 218.093.36 218,093.36 218,093.36 0.00 Эх хавтан эвдэрсэн. Татах

252
Компьютер ОеИ Ахлах 
машинч А ст

4 ш 1 1,050.000.00 1,050,000.00 1,050,000.00 0.00 Эх хавтан эвдэрсэн. Татах

253
Компьютер йЕББ 5150 Р- 
1Ү 06 контор

4 ш 1 1,228.500.00 1,228,500.00 1,228,500.00 0.00
Эх хавтан болон СР11 

гэмтсэн Татах

254 Зөөврийн компьютер 
Назее/ДЭҮ/

4 ш 1 2,072.444.00 2,072,444.00 2,072,444.00 0.00
Эх хавтан болон СР1) 

гэмтсэн Татах

255
Компьютер дүрс бичлэг 
16 инч БСй ЭеИ

4 ш 1 1,575.476.00 1,575,476.00 1,575,476.00 0.00 Р1а1 буюу эх хавтан 
шатсан

Татах

256
Компьютер дүрс бичлэг 
16 инч БСР ЭеН

4 ш 1 1,575.476.00 1,575,476.00 1,575.476.00 0.00 Р1а1 буюу эх хавтан 
шатсан

Татах



257
Компьютер дүрс бичлэг 
16 инч Ю й  ОеИ

4 ш 1 1,575.476.00 1,575,476.00 1,575,476.00 0.00
Р1а1 буюу эх хавтан 

шатсан Татах

258
Компьютер дүрс бичлэг 
16 инч 1_Сй ОеП

4 ш 1 1,575,476.00 1,575,476.00 1,575,476.00 0.00 Р1а( буюу эх хавтан 
шатсан

Татах

259
Компьютер дүрс бичлэг 
16 инч 1_Сй ОеН

4 ш 5 1,575,476.00 7,877,380.00 7,877,380 00 0.00
Р1а( буюу эх хавтан 

шатсан
Татах

260
Тог баригч С1Р5 /2-р 
өргөгч/

4 ш 1 295.170.83 295,170.83 295,170 83 0.00 Эх хавтан шатсан Татах

261
Тог баригч С1Р5 
хяналтын систем /3-р 
хор усан сан/

4 ш 1 175,980.00 175,980.00 175,980 00 0.00 Р1а( буюу эх хавтан 
шатсан

Татах

262
Компьютер Р-4 
/хяналтын систем 21-р 
хор усан сан/

4 ш 1 1,406,729.90 1,406,729.90 1,406,729.90 0.00 РАМ болон СРС1 гэмтсэн Татах

263
Компьютер РепИит-1Ү 
805-р анги

4 ш 3 720,463.87 2,161,391.61 2,161,391 61 0.00
Эх хавтан болон СР11 

гэмтсэн
Татах

264
Компьютер Р-4 
/хяналтын систем 3-р 
хор/

4 ш 1 1,360,672.03 1,360,672.03 1,360,672 03 0.00
Эх хавтан болон СР1) 

гэмтсэн
Татах

265
Компьютер дүрс бичлэг 
16 инч 1_СО ОеП

4 ш 1 1,575.476.00 1,575,476.00 1,575,476 00 0.00
Эх хавтан болон СР11 

гэмтсэн
Татах

266
Принтер НР-1018 
контор

4 ш 1 232,874.13 232,874.13 232,874 13 0.00
Бул гэмтсэн дамарын 

резин муудсан
Татах

267 Принтер НР-1018 контор 4 ш 1 992,372.18 992,372.18 992,372.18 0.00
Бул гэмтсэн цаас 

татагчийн араа хугарсан
Татах

268 Тог баригч 8ап1ак 1000 4 ш 1 180,000.00 180,000.00 180,000.00 0.00 Батерей нурсан Татах

269
Тог баригч /11Р5 X - 
рго500/

4 ш 1 218,093.36 218,093.36 218,093 36 0.00 Хавтан гэмтсэн Татах

270 Компьютер Юе11/ 4 ш 1 1,025,000.00 1.025,000.00 1,025,000.00 0.00
Тэжээлийн блок эх хавтан 

гэмтсэн
Татах

271 Принтер НР 4 ш 1 145,000.00 145,000.00 145,000.00 0.00 Бул гэмтсэн Татах

272
Компьютер Ор(|р1ех 

3010 !3
4 ш 1 980.909.00 980,909.00 980,909 00 0.00

Эх хавтан болон СР1) 
гэмтсэн

Татах

273 Дэлгэц ОеН 4 ш 1 250.000.00 250,000.00 250,000.00 0.00 Хагарсан Татах

274 Компьютер ОеП 4 ш 1 1,020,000.00 1,020,000.00 1,020,000.00 0.00
Эх хавтан болон СР11 

гэмтсэн
Татах



275
Бичлэг хадгалах 
төхөөрөмж ш 1 254,991.00 254,991.00 159,369.37 95,621.63 Үндсэн плат гэмтсэн. Татах

276 Компьютор Б Е И 7 ш 1 1.400.000.00 1,400,000.00 1,400,000.00 0.00
Эх хавтан болон СР11 

гэмтсэн Татах

277
Аппарат 01<31ТА1_-П1ко- 
Соо1р1х 33300, 6 ш 1 295,272.73 295,272.73 295,272.73 0.00

Дотор эд ангид халалт 
үүсч шатсан. Татах

278 Т ог-баригч-1000УV 4 ш 1 210,830.00 210,830.00 210,830.00 0.00 Р1а1 буюу эх хавтан 
гэмтсэн Татах

279 Компьютер ОеП 4 ш 1 1,020,000.00 1,020,000.00 1,020.000.00 0.00 Эх хавтан гэмтсэн Татах

280 Принтер өнгөт Ерзоп 4 ш 1 350,000.00 350,000.00 350.000.00 0.00 Р1а1 буюу хавтан гэмтсэн, 
толгой хатсан Татах

281 Тог баригч 4 ш 1 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00
Батерей нурсан.хавтан 

гэмтэлтэй Татах

282 Тог баригч 4 ш 1 170,000.00 170,000.00 170.000.00 0.00
Батерей нурсан,хавтан 

гэмтэлтэй Татах

283 Тог баригч 650 ирз 4 ш 1 244,545.45 244,545.45 244,545.45 0.00
Батерей нурсан, хавтан 

гэмтэлтэй Татах

284 Компьютер ОеН-360 4 ш 1 1 025,000.00 1,025,000.00 1,025,000.00 0.00
Тэжээлийн блок эх хавтан 

гэмтсэн Татах

285 Хяналтын камер 1Р 4 ш 1 550,000.00 550,000.00 280,729.00 269,271.00 Аянга бууснаас эх хавтан 
шатсан Татах

286 Хяналтын камер 1 ш 1 492,900.00 492,900.00 174,569.00 318,331.00
Аянга бууснаас эх хавтан 

шатсан Татах

287 Хяналтын камер 1-р 
худаг 2 ш 1 492,900.00 492,900.00 174,569.00 318,331.00

Аянга бууснаас эх хавтан 
шатсан Татах

288
Хяналтын камер 2-р 
худаг 3 ш 1 492,900.00 492,900.00 174,569.00 318,331.00

Аянга бууснаас эх хавтан 
шатсан Татах

289
Хяналтын камерийн 
дэлгэц

4 ш 1 500,000.00 500,000.00 302,083.00 197,917.00
Аянга бууснаас эх хавтан 

шатсан Татах

290 Медиа конвертор 9 ш 1 528,000.00 528,000.00 304,003.00 223,997.00 Аянга бууснаас хөрвүүлэгч 
шатсан Татах

291
Тогбаригч /5АЫТАК К- 
500Рго/

4 ш 1 218,093.36 218 093.36 218,093.36 0.00 Цэнэг барьдаггүй Татах

292
Компьютерийн дэлгэц 
1_0 20"

4 ш 1 354,545.45 354,545.45 354,545.45 0.00 Эвдэрсэн Татах

293 Процессор холбогч 4 ш 1 300,000.00 300.000.00 300,000.00 0.00 Эвдэрсэн Татах

294
Компьютер /зөөврийн/ 
Затзипд по1еЬоок |5 РВ- 
2400

4 ш 1 3,352,601.00 3,352 601.00 3,352,601.00 0.00 Эвдэрсэн Татах

295 Тог баригч 7 ш 1 170,000.00 170,000.00 170,000.00 0.00 Р1а1 шатсан Татах

296 Антивирус 5 Р 2 ш 2 350,000.00 700.000.00 700,000.00 0.00 Хоцрогдсон. Устгах



297 Зөөврийн компьютер НР 10 ш 1 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 Эх хавтан гэмтсэн Татах

298 Компьютер ОеН 10 ш 1 570,000.00 570,000.00 570,000.00 0.00 СРЬ) гэмтсэн Татах

299
Зөөврийн компьютер 
Мас Ьоок 10 ш 1 2,576,112.40 2,576,112.40 2,576,112.40 0.00 эх хавтан гэмтсэн Татах

300 Нагс! сИзс 0)5(3 9 ш 1 350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 Гэмтсэн Татах

301
Зөөврийн компьютер 
ОеП 15р1Гоп N4030 5 ш 1 2,072,444.00 2,072,444.00 2,072,444.00 0.00 Эх хавтан, СРЬ1 гэмтсэн Татах

302
Зөөврийн компьютер 
Зопу

4 ш 1 2,000.000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00
Эх хавтан, хард диск 

гэмтсэн
Татах

303 Люминатор 3 ш 1 136,752.00 136,752.00 136,752.00 0.00 Хапаагч эвдэрсэн Татах

304 Канон 1Р 24201_ 4 ш 1 1,544,545.45 1,544,545.45 1,544,545.45 0.00
Дүрсний буя гэмтэж, плёнк 

урагдсан
Татах

305 Принтер -300 НР 4 ш 1 540,000.00 540,000.00 540,000.00 0.00
Бул гэмтсэн, Р1а1 

гэмтэлтэй Татах

306 Тог баригч АРС 4 ш 1 191,400.00 191,400.00 191,400.00 0.00 Р1а1 буюу хавтан гэмтсэн Татах

307 Компьютер ОеН 760- 
1910

4 ш 1 1,020,000 00 1,020,000.00 1,020,000.00 0.00 Эх хавтан гэмтсэнээс болж 
РАМ, хард диск шатсан

Татах

308 Принтер НР 1018 12 ш 1 177,489.00 177,489.00 177,489.00 0.00 Бул гэмтсэн, Р1а* 
гэмтэлтэй Татах

309 Тог баригч /269500/ 8 ш 1 299,145.00 299,145.00 299,145.00 0.00
Эх хавтан гэмтсэн, 

батерей нурсан
Татах

310
Тогбаригч УРЗ  Х-Рго 
500 7 ш 1 218,096.36 218,096.36 218,096.36 0.00 Батерей нурсан Татах

311 Тог баригч 1000 ча 10 ш 1 210,830.00 210,830.00 210,830.00 0.00
Эх хавтан гэмтсэн, 

батерей нурсан Татах

312 Тог баригч 11 ш 1 75,790.00 75,790.00 75,790.00 0.00 Батерей нурсан Татах

313 Тог баригч 6 ш 1 170,000.00 170,000.00 170,000.00 0.00 Батерей нурсан Татах

314
Тог баригч Л/АСК 
ЫР650/

11 ш 1 99,750.00 99,750.00 99,750.00 0 00 Батерей нурсан Татах

315 Тог баригч /0840/ 11 ш 1 195,000.00 195.000.00 195,000.00 0 00
Эх хавтан гэмтсэн, 

батерей нурсан Татах

316
Тогбаригч С1Р5Х-Рго 
500

7 ш 1 218,093.36 218.093.36 218,093.36 0.00
Эх хавтан гэмтсэн, 

батерей нурсан Татах

317
Тог баригч С1Р5 Х-Рго 
500

7 ш 1 218,093.36 218.093.36 168,113.58 49,979.78
Эх хавтан гэмтсэн, 

батерей нурсан Татах

318 Зургийн аппарат /5опу/ 7 ш 1 400,000.00 400,000.00 400,000.00 0.00
ро\л/ег товч ажиллахгуй 
болсон, линз гэмтсэн Татах



319
Зургийн аппарат 
Затзипд 5 ш 1 539,688.00 539.688.00 539,688.00 0.00

Линз зурагдсан тетогу 
роП гэмтсэн Татах

320
Зөөврийн компьютер 
Затзипд 5 ш 1 2,072,444.00 2,072,444 00 2,072,444.00 0.00 ЭХ хавтан шатсан Татах

321
Телемеханикийн 
төхөөрөмж А станц 15 ш 1 2,526,745,065.36 2,526,745.065.36 2.526,745,065.36 0.00

Алсаас хянах удирдлагын 
систем ажиллагаагүй болж 

программ өөрчлөгдсөн
Татах

322 Хөргөгч акира /нисэх/ 10 ш 2 316,620.00 633,240.00 633,240.00 0.00 Шатсан Татах

323 Дуков 17 ш 1 611,982.00 611,982.00 611,982.00 0.00 Тень шатсан, сэнс 
үлээхгүй. Татах

324 Хөргөгч-Зил 14 ш 1 594,304.57 594,304.57 594,304.57 0 00 Тень шатсан, сэнс гэмтсэн Татах

325 Ус цэвэршүүлэгч /том/ 11 ш 1 552,046.96 552,046.96 552,046.96 0.00 Эвдэрсэн Татах

326 Ус цэвэршүүлэгч /том/ 11 ш 1 333,043.48 333,043.48 333,043.48 0.00 Эвдэрсэн Татах

327 Тоос сорогч 11 ш 1 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 Шатсан Татах

328 Бойлер ус халаагч 9 ш 1 703,126.00 703.126.00 703,126.00 0.00
Ес халаагч цоорч. 

термостат эвдэрч, тень 
шатсан.

Татах

329 Телевизор Рапаэопю 10 ш 1 454,454.55 454.454.55 454,454.55 0.00 Шатсан Татах

330 Телевизор Затзипд 10 ш 1 263,390.40 263,390.40 263,390.40 0.00 Шатсан Татах

Тоног төхөөрөмжийн дүн 8,868.620,058.44 8,866,556,965.79 2.063,092.65

1 Хашлага /гүүр/ 8 м 90 121,794.54 10,961,508.60 10,961,508.60 0.00 Эвдрэл гэмтэл үүссэн Татах

2
Хашаа төмөр 017-р 
станц 8 ш 1 420,000.00 420,000.00 420,000.00 0.00 Хугарч эвдэрсэн Татах

Нийтийн эзэмшлийн дүн 11,381,508.60 11,381,508.60 0.00

1 Шкаф төмөр 3 хаалгатай 
801-р насосны станц

10 ш 1 164,023.23 164,023.23 164,023.23 0.00 Эвдэрсэн Устгах

2
Сандал -2400 
/бариулгүй УХА контор 10 ш 1 59,907.83 59,907.83 59,907.83 0.00 Эвдэрсэн Устгах

3 Сандал СОО8-ЗТ0 10 ш 1 107,100.00 107,100.00 107,100.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

4 Компьютерын ширээ 
/Тойрог ст/ 10 ш 1 222,246.00 222,246.00 222,246.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

5
Шкаф төмөр 3 
хаалгатай /017-р 
насосны станц/

10 ш 1 164,023.23 164,023.23 164,023.23 0.00 Эвдэрсэн Устгах

6 Тумбочкан /захиргаа/ 10 ш 1 319,251.06 319,251 06 319,251 06 0.00 Эвдэрсэн Устгах



7 Тумбочек \/\/11_-1/НЗ /цех/ 10 ш 1 72,133.92 72,133.92 72,133.92 0.00 Эвдэрсэн Устгах

8
Сейф /мөнгөний 
хүндрүүлэгчтэй/ 10 ш 1 733,499.97 733,499.97 733,499.97 0.00 Эвдэрсэн Татах

9 Ширээ-АТ-1400-142800 10 ш 1 534,610.80 534,610.80 534,610.80 0.00 Эвдэрсэн Устгах

10 Сандал МСНР 10 ш 1 83.636.36 83,636.36 83,636.36 0.00 Эвдэрсэн Устгах
11 Сандал 10 ш 1 122.636.36 122,636.36 122,636.36 0.00 Эвдэрсэн Устгах
12 Сандал МСНР 10 ш 1 83,636.36 83,636.36 83,636.36 0.00 Эвдэрсэн Устгах

13 Сандал Нопд 6038 10 ш 5 44,289.00 221.445.00 221.445.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах
14 Ширээ /контор/ 10 ш 1 93,636.36 93.636.36 93.636.36 0.00 Эвдэрсэн Устгах
15 Ширээ 1200 10 ш 1 71,818.18 71.818.18 71.818.18 0.00 Эвдэрсэн Устгах
16 Тумбочка НЗ 10 ш 1 59,090.91 59,090.91 59,090.91 0.00 Эвдэрсэн Устгах
17 Ширээ 10 ш 1 96,586.08 96,586.08 96,586.08 0.00 Эвдэрсэн Устгах
18 Ширээ Ве-1810 10 ш 1 159,030.00 159,030.00 159,030.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах
19 Сандал 10 ш 1 44,400.01 44.400.01 44,400.01 0.00 Эвдэрсэн Устгах
20 Сандал 10 ш 1 44.400.01 44,400.01 44,400.01 0.00 Эвдэрсэн Устгах
21 Диван 15 ш 1 195,600.00 195,600.00 195,600 00 0.00 Эвдэрсэн Устгах
22 Теннисний ширээ 19 ш 1 724.883.40 724.88340 724,883.40 0.00 Эвдэрсэн Устгах
23 Шүүгээ /хувцасны/ 18 ш 1 3,007,179.00 3,007,179.00 3,007,179.00 0.00 Эвдэрсэн Татах
24 Шүүгээ 2 секцтэй 20 ш 1 213,990.30 213,990.30 213,990.30 0.00 Эвдэрсэн Татах
25 Сандал дугуйтай /лаб/ 10 ш 3 28,000.00 84,000.00 84,000.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах
26 Сандал 11 ш 1 95,363.64 95,363.64 95,363.64 0.00 Эвдэрсэн Устгах
27 Сандал XX 10 ш 1 144,720.00 144,720.00 144.720.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

28
Хаалт шилэн ширээний 
МК15ЕС 10 ш 1 126,89364 126,893.64 126.893.64 0.00 Хагарсан Татах

29
Хаалтшилэн ширээний 
МК15ЕС 10 ш 1 126,893.64 126,893.64 126,893.64 0.00 Хагарсан Татах

30
Хаалт шилэн ширээний 
МК15ЕС 10 ш 1 126,893.64 126.893.64 126,893.64 0.00 Хагарсан Татах

31
Хаалт шилэн ширээний 
МК15ЕС 10 ш 1 126,893.64 126,893.64 126,893.64 0.00 Хагарсан Татах

32
Хаалт шилэн ширээний 
МК15ЕС

4 ш 2 126,893.64 253,787.28 253,787.28 0.00 Хагарсан Татах

33
Хаалт шилэн ширээний 
МК15ЕС 10 ш 1 126.893.64 126,893.64 126,893.64 0.00 Хагарсан Татах

34
Хаалт шилэн ширээний 
МК15ЕС 10 ш 1 126,893.64 126,893.64 126,893.64 0.00 Хагарсан Татах



35 Сандал-фитнес "Н1ЛА' 10 ш 1 350,000.00 350,000.00 350.000.00 0.00 Эвдэрсэн Татах

36 Ханын тавиур 11 ш 1 856,800.00 856,800.00 856.800.00 0.00 Эвдэрсэн Татах

37 Майхан 20 хүн 13 ш 1 1,335,700.00 1,335,700.00 1,335,700.00 0.00 Урагдсан Татах

38
Самбар /үзэсгэлэнгийн 
цагаан/

10 ш 1 755,897.90 755,897.90 755.897.90 0.00 Эвдэрсэн Татах

39 Самбар /цагаан/ 9 ш 1 120,000.00 120,000.00 102,000.00 18,000.00 Эвдэрсэн Устгах

40 Сандал 55102 11 ш 1 104,395.50 104,395.50 104,395.50 0.00 Эвдэрсэн Татах

41 Шүүгээ /номын/ 22 ш 1 270,597.60 270.597.60 270,597.60 0.00 Эвдэрсэн Татах

42
Сандал /даавуун 
түшлэгтэй/

13 ш 1 162,840.47 162,840.47 162,840.47 0.00 Эвдэрсэн Татах

43 Сандал 89н пЬ4тЗ 13 ш 1 189,504.35 189.504.35 189,504.35 0.00 Эвдэрсэн Татах

44 Сандал 89н пЬ4т4 13 ш 1 189,504.35 189.504.35 189,504.35 0.00 Эвдэрсэн Татах

45 Сандал КСА-В700 15 ш 1 561,308.22 561,308.22 561,308.22 0.00 Эвдэрсэн Татах

46 Сандал-22164 12 ш 1 163,447.50 163.447.50 163,447.50 0.00 Эвдэрсэн Татах

47 Сандал-9016-43200 24 ш 1 161,740.80 161,740.80 161,740.80 0.00 Эвдэрсэн Устгах

48 Сандал-кресло 16 ш 2 167,332.50 334,665.00 334,665.00 0.00 Эвдэрсэн Татах

49
Сандал-СН1_В-915-03 
Ыаск

8 ш 1 110,000.00 110,000.00 96.250.23 13,749.77 Эвдэрсэн Устгах

50 Ширээ /компьютерийн/ 11 ш 1 102,190.91 102,190.91 102,190.91 0.00 Эвдэрсэн Татах

51 Ширээ /компьютерийн/ 10 ш 1 48,900.00 48,900.00 48,900.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

52 Ширээ 9 ш 20 122,000.00 2,440.000.00 2,440,000.00 0.00 Эвдэрсэн Татах

53 Ширээ /дугуй/ 16 ш 1 154,785.28 154,785.28 154,785.28 0.00 Эвдэрсэн Татах

54 Гадна хаалганы хонх 4 ш 1 30,455.90 30,455.90 30,455.90 0.00 Эвдэрсэн Устгах

55 Тумбочка /Хими бохир/ 10 ш 1 155,000.00 155,000.00 155,000.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

56 Сандал /МР-Р068 КТА/ 10 ш 1 271,000.00 271,000.00 271,000.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

57
Сандал дугуйтай 
/98Н22В/

10 ш 1 28,000.00 28,000.00 28.000.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

58
Сандал дугуйтай 
/98Н22В/

10 ш 1 28,000.00 28,000.00 28.000.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

59
Сандал дугуйтай 
/98Н22В/

10 ш 1 28,000.00 28,000.00 28,000.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

60
Сандал /лаб-Хими 
цэвэр/

10 ш 4 18,181.82 72,727.28 72,727.28 0.00 Эвдэрсэн Устгах

61
Сандал /лаб-Хими 
бохир/

10 ш 7 18,181.82 127,272.74 127,272.74 0.00 Эвдэрсэн Устгах

62
Сандал /лаб-Хими 
цэвэр/

10 ш 7 18,181.82 127,272.74 127,272.74 0.00 Эвдэрсэн Устгах



63
Сандал /лаб- 
Бактериологи/ 10 ш 7 18,181 82 127,272.74 127,272.74 0.00 Эвдэрсэн Устгах

64 Сандал /лаб-Багажит 
анализ/ 10 ш 5 18,181 82 90,909.10 90,909 10 0.00 Эвдэрсэн Устгах

65
Ширээ РС /лаб багажны 
өрөө-Бактериологи/ 10 ш 1 481.818.18 481,818.18 481,818.18 0.00 Эвдэрсэн Устгах

66
Ширээ-булангийн 
кранттай /хими бохир/ 10 ш 1 1,436,363.64 1,436,363.64 1,436,363.64 0.00 Эвдэрсэн Устгах

67
Ширээ-кранттай голдоо 
/хими цэвэр/ 10 ш 1 954,545.45 954,545.45 954,545.45 0.00 Эвдэрсэн Устгах

68
Ширээ лаб кранттай 
/2*0.8/ /хими цэвэр/ 10 ш 1 818,181.82 818,181.82 818,181 82 0.00 Эвдэрсэн Устгах

69
Ширээ титрийн/-хими 
бохир/ 10 ш 1 477,272.73 477,272.73 477,272.73 0.00 Эвдэрсэн Устгах

70 Сандал/ОА5/91\// 10 ш 5 186,272.73 931,363.65 931,363.65 0.00 Эвдэрсэн Татах

71
Сандал хар түшлэгтэй 
9110 13 ш 1 91,695.10 91,695.10 91,695.10 0.00 Эвдэрсэн Татах

72 Сандал МЗ-эргэдэг 13 ш 1 189,504.35 189,504.35 189,504.35 0.00 Эвдэрсэн Татах

73 Сандал МЗ-эргэдэг 13 ш 1 200,507.83 200,507.83 200,507.83 0.00 Эвдэрсэн Татах

74 Ширээ ВЕ /засварын 
бригад/

13 ш 1 114,463.64 114,463.64 114,463.64 0.00 Эвдэрсэн Татах

75 Сейф 20 ш 1 324,000.00 324,000.00 324,000.00 0.00 Эвдэрсэн Татах

76 Сандал чарган хөлтэй 10 ш 1 107,100.00 107,100.00 107,100.00 0.00 Эвдэрсэн Татах

77 Утасны аппарат 9 ш 1 115,000.00 115,000.00 115,000.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах
78 Сандал 10 ш 1 164,279.99 164,279.99 164,279.99 0.00 Эвдэрсэн Устгах

79 Сандал 10 ш 1 147,190.91 147,190.91 147,190.91 0 00 Эвдэрсэн Устгах

80 Шүүгээ төмөр 10 ш 1 1,440.00 1,440.00 1,440.00 0.00 Эвдэрсэн Татах

81
Шкаф төмөр /Засварын 
хэсэг/ 10 ш 4 164,023.23 656,092.92 656,092.92 0.00 Эвдэрсэн Татах

82 Сандал МСНВ 10 ш 1 164,279.99 164,279.99 164,279.99 0.00 Эвдэрсэн Устгах

83 Сандал хар 10 ш 1 114,463.64 114,463.64 114,463.64 0.00 Эвдэрсэн Устгах
84 Тумбочик ширээний 10 ш 1 89,918.18 89,918.18 89,918.18 0.00 Эвдэрсэн Устгах

85
Ширээ ВЕ-160 
/Засварын бригад/ 10 ш 1 143.100.00 143,100.00 143,100 00 0.00 Эвдэрсэн Татах

86
Шкаф /хувцасны төмөр 3 
секцтэй ЦУШ/ 10 ш 9 140.621.86 1,265,596.74 1,265,596.74 0.00 Эвдэрсэн Татах

87 Ширээ 10 ш 1 108,900.00 108,900.00 108,900 00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

88 Ширээ 10 ш 1 177,375.00 177,375.00 177,375.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах



89 Дугуй ширээ 10 ш 1 445,665.00 445,665.00 445,665.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

90
Сандал эргэдэг төмөр 
дугуйтай

10 ш 1 121,800 00 121,800.00 121,800.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

91 Сандал 10 ш 1 156,345.00 156,345.00 156,345.00 0.00 Эвдэрсэн Устгах

92 Сандал торон артай 10 ш 1 106,272.73 106,272.73 106,272.73 0.00 Эвдэрсэн Устгах

93 Өлгүүр 10 ш 1 109,090.91 109,090.91 109,090.91 0.00 Эвдэрсэн Татах

94 Ширээ \А/К-1200 
/Харуул/

10 ш 1 135,313.20 135.313.20 135,313.20 0.00 Эвдэрсэн Устгах

95 Шкаф /хувцас/ 10 ш 1 3.007,179.00 3,007,179.00 3,007,179.00 0.00 Эвдэрсэн Татах

96 Тумбочек АТ808ХҮХ 10 ш 1 315,531.90 315,531.90 315,531.90 0.00 Эвдэрсэн Татах

97 Шүүгээ шилэн 10 ш 1 123,313.04 123,313.04 123,313.04 0.00 Эвдэрсэн Татах

98 Вакум хаалга 16 ш 1 5,847,436.80 5,847,436.80 5,847,436.80 0.00 Эвдэрсэн Татах
Тавилга, эд хөрөнгийн дүн 38,078,586.85 38,046,837.08 31,749.77

1
Барилгын төсвийн 
программ 4 ш 1 740,000.00 740,000.00 740,000.00 0.00 Шинэчлэгдсэн Устгах

2
Усны сорьцын 
шинжилгээний 
бүртгэлийн программ

4 ш 1 4.044,000.00 4,044,000.00 4,044.000.00 0.00 Шинэчлэгдсэн Устгах

3
Бодлогын бичиг баримт 
/НББ-ийн/

5 ш 1 2,400,000.00 2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 Шинэчлэгдсэн Устгах

Биет бус хөрөнгийн дүн 7,184,000.00 7,184,000.00 0.00

Нийт данснаас хасагдах хөрөнгийн дүн 8,925,264,153.89 8,923,169,311.47 2,094,842.42

Үүнээс: Худалдах хөрөнгийн дүн

Устгах хөрөнгийн дүн 3,884,988,744.4 3,884,956,994.7 31,749.8
Татан төвлөрүүлэх хөрөнгийн дүн 5,040,275,409.5 5,038,212,316.8 2,063,092.7

Худалдсанаас олох орлого

НӨАУГ-т төвлөрүүлэх 30%


